
令和２年６月２９日

保護者様

京都市立向島東中学校

校長 中村 祐之

進路係

進路保護者会【紙面開催】のご案内

 向暑の候，保護者の皆様には益々ご健勝のことと存じます。平素は，本校教育活動にご理

解とご協力をいただき，誠にありがとうございます。

 さて，行事予定表にてお知らせしておりました６月３０日（火）開催予定の進路保護者会

ですが，コロナウイルス感染拡大防止のため，今回の集合開催を見合わせ，説明会の内容に

ついては紙面にてご案内させていただきます。つきましては，当日学校にて説明会は行いま

せんので，ご承知おきください。

 最後になりましたが，ご連絡が遅くなりましたこと，謹んでお詫び申し上げます。


